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II Kolo PSCS zima 2013
Krusevac, 23/2/2013

Event 15 Men, 50m Breaststroke Open
2/23/2013 - 16:00 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 28.28 SILADJI, Caba NS Beograd 8/1/2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 27.27 SILADJI, Caba PRO Beograd 7/11/2009
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 32.10 MITROVIC, Zarko PAR Beograd 5/30/1975
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 35.26 MELEG, Sasa NS Valjevo 8/6/2005
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 28.91 SILADJI, Caba NS Ada 8/12/2006
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. LEKIC, Lazar 98 pk "Leskovac" Leskovac 34.50 461
2. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.56 459
3. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.00 406
4. PAVLOVIC, Uros 97 pk "Leskovac" Leskovac 36.89 377
5. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 36.93 376
6. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.32 364
7. OBRADOVIC, Vuksan 97 pk "Leskovac" Leskovac 38.45 333
8. VUCICEVIC, Dusan 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.48 332
9. RISTIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 39.21 314

10. BOGDANOVIC, Vladimir 98 Plivacki klub Radnicki Kraguje 39.41 309
11. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 39.66 304
12. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki Kraguje 39.80 300
13. VELJKOVIC, Andrija 97 Pk Jagodina 40.32 289
14. DJORDJEVIC, Djordje 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 40.42 287
15. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 41.16 272
16. NIKOLIC, Djordje 97 Pk Aqua 235 Jagodina 41.34 268
17. ALEKSIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 41.61 263

JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 41.61 263
19. MITROVIC, Marko 97 Plivacki klub Olimpija Bor 41.90 257
20. MILETIC, Luka 98 Plivacki klub Radnicki Kraguje 42.53 246
21. MARKOVIC, Dimitrije 98 PK,,Valis"Valjevo 42.70 243
22. GAJIC, Milos 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 43.75 226
23. RISTIC, Ivan 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 45.37 203
24. ANTIC, Andrija 98 Pk Jagodina 45.58 200
25. MAGIC, Darko 98 Plivacki klub " Napredak" 46.89 184

17 - 18 years

1. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki Kraguje 34.20 474
2. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 35.25 433
3. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 35.41 427
4. STAMENKOVIC, Dusan 95 pk "Leskovac" Leskovac 36.47 391
5. BOGICEVIC, Nemanja 96 Plivacki klub " Napredak" 41.81 259
6. RADEVIC, David 96 Delfin 43.58 229
7. NEDELJKOVIC, Nikola 96 Delfin 45.04 207

19 years and older

1. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.22 687
2. DJORDJEVIC, Stefan 91 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.73 353
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II Kolo PSCS zima 2013
Krusevac, 23/2/2013

Event 15, Men, 50m Breaststroke

Open

1. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.22 687
2. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki Kraguje 34.20 474
3. LEKIC, Lazar 98 pk "Leskovac" Leskovac 34.50 461
4. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 34.56 459
5. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 35.25 433
6. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 35.41 427
7. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.43 426
8. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 36.00 406
9. STAMENKOVIC, Dusan 95 pk "Leskovac" Leskovac 36.47 391

10. PAVLOVIC, Uros 97 pk "Leskovac" Leskovac 36.89 377
11. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 36.93 376
12. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.32 364
13. DJORDJEVIC, Stefan 91 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 37.73 353
14. OBRADOVIC, Vuksan 97 pk "Leskovac" Leskovac 38.45 333
15. VUCICEVIC, Dusan 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.48 332
16. RISTIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 39.21 314
17. BOGDANOVIC, Vladimir 98 Plivacki klub Radnicki Kraguje 39.41 309
18. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 39.66 304
19. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki Kraguje 39.80 300
20. VELJKOVIC, Andrija 97 Pk Jagodina 40.32 289
21. DJORDJEVIC, Djordje 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 40.42 287
22. MILOVANOVIC, Aleksa 98 Plivacki klub " Napredak" 41.16 272
23. NIKOLIC, Djordje 97 Pk Aqua 235 Jagodina 41.34 268
24. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 41.61 263

ALEKSIC, Nikola 98 Plivacki klub " Napredak" 41.61 263
26. BOGICEVIC, Nemanja 96 Plivacki klub " Napredak" 41.81 259
27. MITROVIC, Marko 97 Plivacki klub Olimpija Bor 41.90 257
28. MILETIC, Luka 98 Plivacki klub Radnicki Kraguje 42.53 246
29. MARKOVIC, Dimitrije 98 PK,,Valis"Valjevo 42.70 243
30. RADEVIC, David 96 Delfin 43.58 229
31. GAJIC, Milos 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 43.75 226
32. NEDELJKOVIC, Nikola 96 Delfin 45.04 207
33. RISTIC, Ivan 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 45.37 203
34. ANTIC, Andrija 98 Pk Jagodina 45.58 200
35. MAGIC, Darko 98 Plivacki klub " Napredak" 46.89 184


